●無錫日商倶楽部主催 第 23回ゴルフ大会を開催しました。

5月 29日（土）に無錫日商倶楽部主催 「第 23回ゴルフ大会」を、蘇州中興ゴルフ場にて総勢 47名の方々に参加

頂き開催致しました。当日は、澄み渡った空に心も晴れ晴れとし、絶好のコンディションの中で行われました。プレー

終了後には、和気あいあいの懇親会、表彰式並びに賞品抽選会を大変盛り上がりの中で行いました。

今回の大会にご参加の皆様、運営にご協力頂きました皆様には改めてお礼を申し上げます。

大会の結果は下記の通りです。（おめでとうございます！）

優  勝 ： 坂口 裕康 様

準優勝 ： 田 力 様

3   位 ： 永吉 一明 様

ベスグロ： 佐久間 俊之 様

次回も多くの方のご参加をお待ちしております。よろしくお願い致します。

～開会式の記念集合写真～

～表彰式の様子～

最後に集合記念写真でお開きしました！（皆様お疲れ様でした）

以上